UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ

Universidade Estadual de Maringá / Departamento de História

Avenida Colombo, 5.790 – Bloco G-34 – CEP: 87.020-900 – Maringá-PR – e-mail: historia.uab@uem.br

Página 1 de 6 do Edital nº 03/2025- DHI

EDITAL Nº 06/2025 - DHI

O Chefe do Departamento de História da
Universidade Estadual de Maringá, no uso de suas
atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

O resultado da análise das inscrições do Processo Seletivo para contratação de Professor Formador,

para a 3ª série do Curso de História, modalidade de educação à distância, aberto por meio do Edital

nº 02/2025-DHI, conforme segue.

1- Inscrições deferidas.

Nome:

1- Alex Aparecido da Costa

2- Bruna Alves Lopes

3- Cássio Alan Abreu Albernaz

4- Daniel Lula Costa

5- David Antonio de Castro Netto

6- Flávia Santos Arielo

7- Isabel Crtistina Rodrigues

8- João Fábio Bertonha

9- Letícia Leal Almeida

10- Lupércio Antônio Pereira

11- Márcia Regina de Oliveira Lupion

12- Neilaine Ramos Rocha de Lima

13- Pedro Ragusa

14- Suelem Halim Nardo de Carvalho

15- Talita Gonçalves Medeiros

16- Vanda Fortuna Serafim

Maringá, 23 de janeiro de 2025.

mailto:historia.uab@uem.br

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ

Universidade Estadual de Maringá / Departamento de História

Avenida Colombo, 5.790 – Bloco G-34 – CEP: 87.020-900 – Maringá-PR – e-mail: historia.uab@uem.br

Página 2 de 6 do Edital nº 03/2025- DHI

Prof. Dr. Sezinando Luís Menezes

Chefe do DHI

mailto:historia.uab@uem.br